
Zarządzenie nr 15/DN/06 
z dnia 22.05.2006 r. Dyrektora Lubelskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w
Końskowoli  w sprawie  wprowadzenia  Zakładowego  Regulaminu  Premiowania
oraz  Regulaminu  Gospodarowania  Środkami  Zakładowego  Funduszu
Świadczeń Socjalnych.

Na podstawie §  23  i  §  64  Regulaminu  Organizacyjnego  LODR  w  Końskowoli,  po
uzgodnieniu  z  reprezentacją  związków  zawodowych  działających  przy  LODR  w
Końskowoli zarządzam, co następuje:

§1
Wprowadzam w życie w Lubelskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Końskowoli:

1. Zakładowy  Regulamin  Premiowania  Lubelskiego  Ośrodka  Doradztwa
Rolniczego w Końskowoli stanowiący załącznik nr 1.

2. Regulamin  Gospodarowania  Środkami  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń
Socjalnych  w  Lubelskim  Ośrodku  Doradztwa  Rolniczego  w  Końskowoli
stanowiący załącznik nr 2.

§2
Zobowiązuję  kierowników  komórek  organizacyjnych  LODR  w  Końskowoli  do
upublicznienia  treści  niniejszych  regulaminów  w  podległych  komórkach  w  sposób
zwyczajowo przyjęty.

§3
Członkowie  komisji  są  zobowiązani  zgłaszać  niezwłocznie  Dyrektorowi  LODR
konieczność  wyłączenia  ich  z  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w
przypadkach o których mowa w art. 17 wymienionej wyżej ustawy.

§4
Za  wprowadzenie  w  życie  niniejszego  Zarządzenia  czynię  odpowiedzialnym
Przewodniczącego Komisji Pana Romana Starka.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

- 1 -


